
LEMBARAN DAERAH KABUPATEN BANJARNEGARA 
TAHUN 2006 NOMOR 10 SERI D 

 
 

PERATURAN DAERAH KABUPATEN BANJARNEGARA 
NOMOR 13 TAHUN 2005 

TENTANG 

PERUBAHAN PERTAMA ATAS PERATURAN DAERAH 
KABUPATEN BANJARNEGARA NOMOR 15 TAHUN 2004 

TENTANG PEMBENTUKAN ORGANISASI DAN TATA KERJA 
DINAS PERIZINAN DAN PENANAMAN MODAL 

KABUPATEN BANJARNEGARA 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

BUPATI BANJARNEGARA, 

Menimbang  : a.  bahwa Peraturan Daerah Kabupaten Banjarnegara 
Nomor 15 Tahun 2004 tentang Pembentukan 
Organisasi dan Tata Kerja Dinas Perizinan dan 
Penanaman Modal yang diundangkan dalam 
Lembaran Daerah Kabupaten Banjarnegara Tahun 
2004  Nomor 20 Seri D, Tambahan Lembaran Daerah 
Kabupaten Banjarnegara Nomor 66, pada sebagian 
ketentuannya sudah tidak sesuai lagi dengan keadaan 
dewasa ini, oleh karena itu perlu disesuaikan dan 
diadakan perubahan; 



 2

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 
dimaksud huruf a, perlu membentuk Peraturan 
Daerah tentang Perubahan Pertama Atas Peraturan 
Daerah Kabupaten Banjarnegara Nomor 15 Tahun 
2004 tentang Pembentukan Organisasi dan Tata Kerja 
Dinas Perizinan dan Penanaman Modal Kabupaten 
Banjarnegara. 

Mengingat   :  1.  Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950 tentang 
Pembentukan Daerah-daerah Kabupaten Dalam 
Lingkungan Propinsi  Jawa Tengah (Berita Negara RI 
Tahun 1950 Nomor 42); 

2. Undang-Undang Nomor 10 Tahun 2004 tentang 
Pembentukan Peraturan Perundang-undangan 
(Lembaran Negara RI Tahun 2004 Nomor 53, 
Tambahan Lembaran Negara RI Nomor 4389); 

3. Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara RI Tahun 
2004 Nomor 125, Tambahan Lembaran Negara RI 
Nomor 4437); 

4. Peraturan Pemerintah Nomor 32 Tahun 1950 tentang 
Penetapan Mulai Berlakunya Undang-Undang Nomor 
13 Tahun 1950 (Berita Negara RI Tahun 1950  
Nomor 59); 

5. Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2003 tentang 
Pedoman Organisasi Perangkat Daerah (Lembaran 
Negara RI Tahun 2003 Nomor 14, Tambahan 
Lembaran Negara RI Nomor 4262); 

 

 



 3

6. Peraturan Daerah Kabupaten Banjarnegara Nomor 15 
Tahun 2004 tentang Pembentukan Organisasi dan 
Tata Kerja Dinas Perizinan dan Penanaman Modal 
(Lembaran Daerah Kabupaten Banjarnegara Tahun 
2004  Nomor 20 Seri D, Tambahan Lembaran Daerah 
Kabupaten Banjarnegara Nomor 66). 

Dengan Persetujuan Bersama 

DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH 
KABUPATEN BANJARNEGARA 

dan 

BUPATI BANJARNEGARA 

MEMUTUSKAN : 

Menetapkan : PERATURAN DAERAH TENTANG PERUBAHAN 
PERTAMA ATAS PERATURAN DAERAH KABU-
PATEN BANJARNEGARA NOMOR 15 TAHUN 
2004 TENTANG PEMBENTUKAN ORGANISASI 
DAN TATA KERJA DINAS PERIZINAN DAN 
PENANAMAN MODAL KABUPATEN BANJAR-
NEGARA. 

Pasal I 

Beberapa ketentuan dalam Peraturan Daerah Kabupaten Banjarnegara 
Nomor 15 Tahun 2004 tentang Pembentukan Organisasi dan Tata Kerja 
Dinas Perizinan dan Penanaman Modal yang diundangkan dalam 
Lembaran Daerah Kabupaten Banjarnegara Tahun 2004  Nomor 20 Seri 
D, Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Banjarnegara Nomor 66 
dihapus, yaitu : 

1. Ketentuan Pasal 13 ayat (2)  huruf g angka 6 Izin Pengeringan; 


